
IN TALATÉR

BYTOP-GAS spol. S r.o.
VODA * TOPENÍ * PLYNOINSTALACE * PROJEKTY * REVIZE

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 20170039

ZHOTOVITEL:

Obchodní jméno

Zapsaná v obchodním
vložka 2621
Zastoupený:
Ve věcech smluvních a
Kontakt
Dispečer
kontakt

E-mail
IČO
DIČ
Bankovní spojeni

: BYTOP-GAS spol. s r.o. Bratislavská 5
HUSTOPEČE u Brna 693 01

rejstříku krajského obchodního soudu v Brně oddíl C

technických : p. CABAL Svatopluk
: tel. 519411347, mobil 602536453
: p.Trnovcová Petra
: tel. 519411339, fax. 519412062
mobil 602595839

:
: 42324238
: CZ42324238
: Česká spořitelna, a.s.

OBjEDNATEL:

Obchodní jméno

Zastoupeni:
ve věcech smluvních

ve věcech stavby
IČO
DIČ:

: Gymnázium a střední odborná škola
Mikulov, příspěvková organizace

: Komenského 273/7, Mikulov 692 16

: Mgr.Hana Mikulíková
: tel. 777 104 950
0

: 60680377
: není plátce DPH

AKCE: Rekonstrukce kotelny, TUV a části rozvodů UT - havarijní stav,
Komenského 7, Mikulov.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Na základě požadavku objednatele byla navíc provedena práce, která nebyla
součástí SOD:

]. Dopojení stávajících stoupaček 3.NP a dodávka a montáž blokovacích kolíčků
termohlavic.

Strana l



e
BYTOP-GAS spol. S r.o.

VODA * TOPENÍ * PLYNOINSTALACE * PROJEKTY * REVIZE

CENA DÍLA

Cena původní dle SOD a dodatku Č.1

Do pojeni stáv.stoupaček a doplněni blok.kohků

Navýšeni celkem

CENA CELKEM včetně navýšení
DP H 21%
CENACELKEM vč.DPH

1 973 265

18 463

18 463

1 991 728
418 263

2 409 991

Ill.
TERMÍN DÍLA

Na základě dohody smluvních stran se prodlužuje konečný termín předáni díla o
dobu zkušebního provozu.

Původní termín předání díla: 09/2017
Nový termín předáni díla: 20.10. 2017

OSTATNÍ USTANOVENÍ SOD ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI.

Gymnázium a ,střední odborná Škola
Mikulov, Přispčvková organizace

Komenského 273/7, 692 16 Mikulov
IČ 60680377 tel.: 519 512 892

@

V Hustopečích dne 29.9. 2017

Strana 2


